АДМИНИСТРАЦИЯ

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «28» __03_ 2018 г. № 232
                 г. Богучар

О проведении аукциона по

продаже транспортного средства
 В   соответствии    с    Федеральным   законом   от  21.12.2001  № 178 - ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства РФ от 12.08.2002  № 585 «Об утверждении положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и положения  об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе», решением Совета народных депутатов Богучарского муниципального района Воронежской области от 24.09.2015 № 268  «Об утверждении Положения об  управлении и распоряжении имуществом, находящимся в собственности Богучарского муниципального района», администрация Богучарского муниципального района       п о с т а н о в л я е т:
1. Провести аукцион, открытый по составу участников и закрытый по форме подачи предложений о цене, по продаже годных остатков легкового автомобиля AUDI A6, 2000 года выпуска.
2. Определить:

2.1. В соответствии с отчетом определения рыночной стоимости имущества от 15.03.2018 г. № 21-р, выполненным ООО «Юста», для годных остатков легкового автомобиля  AUDI A6, 2000 года выпуска, начальную цену   в размере 61 700 (шестьдесят одна тысяча семьсот) рублей 00 копеек, размер задатка для участия в аукционе – 12340 (двенадцать тысяч триста сорок) рублей 00 копеек.

2.2. Организатором торгов – отдел по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации Богучарского муниципального района Воронежской области (Комаров О.А.).

   2.3.  Победителем аукциона – лицо, предложившее наиболее высокую цену, при равенстве двух и более предложений о цене, победителем признается тот участник, чья заявка была подана раньше других заявок.

3. Информационное сообщение о предстоящем аукционе по продаже транспортного средства разместить  на официальном сайте  Богучарского муниципального района www.boguchar.ru и  на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Кожанова А.Ю.

Временно исполняющий обязанности
главы Богучарского муниципального района                       Ю.М. Величенко